D55V0M1B2WS-7
Teilenummer D55V0M1B2WS-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung TVS DIODE 55VWM 100VC
Verfügbare Menge 12500 pcs in stock
Datenblätter
D55V0M1B2WS-7 Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von D55V0M1B2WS-7
Hersteller-Teilenummer D55V0M1B2WS-7 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Diodes Incorporated Beschreibung TVS DIODE 55VWM 100VC
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 12500
Serie - Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount Art Zener
Kapazität @ Frequenz 14pF @ 1MHz Anwendungen General Purpose
Verpackung / Gehäuse SC-76, SOD-323 Supplier Device-Gehäuse SOD-323
Spannung - Betriebsgleichspannung (Typ) 55V (Max) Spannung - Aufteilung (min.) 57V
Spannung - Klemmung (max.) @ Ipp 100V Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 2A (8/20µs)
Power - Peak Pulse 200W Stromleitungsschutz No
Bidirektionale Kanäle 1 Verpackung Tape & Reel (TR)
Diodes Incorporated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage D55V0M1B2WS-7: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für D55V0M1B2WS-7
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
D55342M07B7K50PT1V RES SMD 7.5K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B150KMTSV RES SMD 150K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B10K0MTSV RES SMD 10K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B390KRWSV RES SMD 390K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B24B9RWS RES SMD 24.9K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B100KPWSV RES SMD 100K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B68K0RWSV RES SMD 68K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B76RWS RES SMD 9.76K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B300KRWSV RES SMD 300K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B50K0MTSV RES SMD 50K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B4K30MTSV RES SMD 4.3K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B88RWS RES SMD 9.88K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B8K20RWSV RES SMD 8.2K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B22K0PT1V RES SMD 22K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B76RTI RES SMD 9.76K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B53RWS RES SMD 9.53K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B130KRWSV RES SMD 130K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B27K0RWSV RES SMD 27K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55V0M1B2WSQ-7 TVS DIODE PP SOD323 Diodes Incorporated 500 pcs
D55342M07B1K20MTSV RES SMD 1.2K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
AP9561AGH-HF AWL9571P8 BD6667FM-E2 BD9778HFP-TR BH76112HFV-TR
BWS4805.5 CL10C6R8CB8NNWC CS0402-39NJ-S CS4391-KS DG4599DL-T1-E3
DM2G150SH6NE DMN61D8LVT-7 FDC10-24S03 FDU6680A FF75R06KF
GRM0225C1E1R7WA03L ILC7010AIC530X LM2904DRG3 LMBT3906DW1T1G LMV301MGX
LN1131P332MR LP3878SDX-ADJ LQW2BHN18NK13-T M-FIAM5BH23 M50100CC160
MAX6414UK29 MLG1608SR18JTD07 QMK432B7224KMHT R1EX250004ATA00A RB050L-40TE-25
RT9818C-27PX S-8241AARMC SI-8050J SIR492DP-T1-GE3 SKKD700-16
SKT80/06D SM16PHN134 SMBJ15CA-E3/2 SRU3009-2R2Y ST2600C26R3L
T6201520 TCD1205DGOZW TL431BIDBZR TL431BQDBZR TPN4R303NL
TSD3680DV TST1284B-3LF V24A48C400BL V300C3V3C75AL2 VI-JT2-IW
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
D55V0M1B2WS-7 Details PDF